
 

 

UCHWAŁA NR IV/28/2019 

RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/153/2005 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 18 lutego 2005 r. 

w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 6, art. 68 ust. 1 pkt 7 i art. 70 

ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz.U. z 2018 r. 

poz. 2204 z późn. zm.), Rada Miejska w Pieszycach uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIV/153/2005 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 18 lutego 2005 r. 

w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych wprowadza się następujące zmiany: 

W kategorii budynków wyłączonych ze sprzedaży, ze względu na ich położenie kolidujące z planem 

zagospodarowania przestrzennego lub usytuowanie w pasie rozgraniczającym drogi, wykreśla się pozycje: 

·ul. Kościuszki nr 15, 

·ul. Świdnicka nr 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieszycach: 

R. Kondrat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 stycznia 2019 r.

Poz. 607


		2019-01-29T13:57:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




